
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej oraz przeniesieniem wydatków między rozdziałami 
w dziale i paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: B95A3124-0F7D-4268-9BA6-0B0BCAFB9650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 35/2021 z dnia 07.10.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 671 541,00 60,00 671 601,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 090,00 60,00 1 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181,00 60,00 241,00

Razem: 12 937 340,76 60,00 12 937 400,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B95A3124-0F7D-4268-9BA6-0B0BCAFB9650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 35/2021 z dnia 07.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 790 889,52 0,00 790 889,52

60016 Drogi publiczne gminne 790 889,52 0,00 790 889,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 2 200,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 289,52 -2 200,00 144 089,52

852 Pomoc społeczna 1 159 875,00 60,00 1 159 935,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

47 500,00 4 000,00 51 500,00

3110 Świadczenia społeczne 47 500,00 4 000,00 51 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 490,00 60,00 7 550,00

3110 Świadczenia społeczne 7 478,00 59,00 7 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 1,00 13,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00 -4 000,00 29 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 -4 000,00 29 000,00

Razem: 13 966 687,76 60,00 13 966 747,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B95A3124-0F7D-4268-9BA6-0B0BCAFB9650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 35/2021 z dnia 07.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 458 257,00 60,00 458 317,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 181,00 60,00 241,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181,00 60,00 241,00

Razem: 3 544 821,24 60,00 3 544 881,24

Strona 1 z 1

Id: B95A3124-0F7D-4268-9BA6-0B0BCAFB9650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 35/2021 z dnia 07.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 458 257,00 60,00 458 317,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 181,00 60,00 241,00

3110 Świadczenia społeczne 178,00 59,00 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 1,00 4,00

Razem: 3 544 821,24 60,00 3 544 881,24

Strona 1 z 1

Id: B95A3124-0F7D-4268-9BA6-0B0BCAFB9650. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 35/2021 z dnia 07.10.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.1.5.2021.SL z dnia 07.10.2021r. Wojewody Pomorskiego

dokonano zmiany planu dotacji celowej.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: B95A3124-0F7D-4268-9BA6-0B0BCAFB9650. Podpisany Strona 1




